2019年 11月 11日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証マザーズ

・福証Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

2019年 12月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日（2019年11月11日）開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ2019年２月12日の決算

発表時に公表いたしました2019年12月期通期連結業績予想を以下のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2019年１月１日～2019年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,127

百万円

400

百万円

368

百万円

225

円 銭

51.27

今回修正予想（Ｂ） 10,127 440 400 250 54.82

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 40 32 25

増 減 率（ ％ ） 0.0 10.0 8.7 11.1

（参考）前期連結実績

（2018 年 12 月期）
9,403 340 294 163 48.55

２．修正の理由

 当第３四半期累計期間における業績につきましては、売上高は各事業とも概ね順調に推移しており、前回

公表値通りとなる見込みであります。利益面は当期の期首より経営資源の効率化に（コスト削減など）注力

し収益性の改善を進めてきたことが貢献し、前回公表値を上回る見通しです。

３．その他

配当予想の修正はございません。

※業績予想に関する留意事項

 上記の業績予想につきましては、発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上